
 

1 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r. 
(Nr referencyjny: CZ-272-9/22)   

 
 

Szanowni Państwo 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę oprogramowania specjalistycznego w ramach projektu pod nazwą: „Centrum 
Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” - z podziałem na części. 
 

1. Dane dotyczące Zamawiającego 
Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk  
ul. Wybickiego 7A, 31-261 Kraków 
tel.: (+48) 12 632-22-00 
Strona internetowa: https://min-pan.krakow.pl  
Adres platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow 
Adres poczty elektronicznej: centrum@min-pan.krakow.pl 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE 
OPROGRAMOWANIA VENTSIM DESIGN (Advanced) – CZĘŚĆ 22 

Na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Wykonawców o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie oprogramowania VENTSIM DESIGN (Advanced) – Część 22. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty. W jej wyniku Zamawiający stwierdził, 
że wykonawca Restor P.Anton, A. Czapski, T.Tostropowicz spółka jawna z siedzibą 
w Warszawie (dalej: „Restor”) spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu. Zamawiający stwierdził również, że oferta wykonawcy Restor nie podlega 
odrzuceniu. W ramach przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert oferta 
wykonawcy Restor otrzymała największą liczbę punktów i tym samym została oceniona jako 
oferta najkorzystniejsza. Oferta tego wykonawcy w ramach kryteriów otrzymała łącznie 100 
punktów. W dniu 28 lutego 2023 roku Zamawiający otrzymał od Restor pismo, informujące 
o rezygnacji z podpisania przedmiotowej umowy z powodu błędów w kalkulacji.  
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie 

https://min-pan.krakow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow
mailto:centrum@min-pan.krakow.pl


 

2 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może 
dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.” W związku 
z pismem wykonawcy z dnia 28 lutego 2023 r. o rezygnacji z podpisania umowy Zamawiający 
na podstawie art. 263 ustawy Pzp podjął decyzję o unieważnieniu przedmiotowego 
postępowania w zakresie oprogramowania VENTSIM DESIGN (Advanced) – część 22. 
 
 


		2023-03-01T09:30:06+0100




